

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

101181698

Odesílatel: **Jemil SC s.r.o.**

370 01 České Budějovice

VOŠ, SPŠ automobilní a

Číslo poptávky : **Lidická**

| Poz. | Specifikace nabídky | Množství MJ | Cena /1Mj bez DPH | Celkem bez DPH | DPH % | Celkem s DPH |
|------|--|-------------|----------------------|-------------------|----------|------------------|
| 12. | 22 3716 2020 nůž sou.stran. 20x20 P30 | 60 ks | 140,00 | 8 400,00 | 21 | 10 164,00 |
| 13. | 22 3712 2020 nůž sou.ohnutý 20x20 P30 | 60 ks | 140,00 | 8 400,00 | 21 | 10 164,00 |
| 14. | 22 3716 1616 nůž sou.stran. 16x16 P30 | 30 ks | 125,00 | 3 750,00 | 21 | 4 537,50 |
| 15. | 22 3712 1616 nůž sou.ohnutý 16x16 P30 | 30 ks | 125,00 | 3 750,00 | 21 | 4 537,50 |
| 16. | 22 3770 2012 nůž sou.závit. 20x12 P30 | 30 ks | 125,00 | 3 750,00 | 21 | 4 537,50 |
| 17. | 22 3730 2012 nůž sou.up. 20x12 P30 | 30 ks | 120,00 | 3 600,00 | 21 | 4 356,00 |
| 18. | PR225/2CO rohož děrovaná 97x163 cm 22mm | 10 ks | 4 960,00 | 49 600,00 | 21 | 60 016,00 |
| 19. | plátno brousící role 150mmx50m K120 | 1 ks | 2 375,00 | 2 375,00 | 21 | 2 873,75 |
| 20. | N NG 8150 sada odjehlovací Noga Promo "S" | 6 ks | 427,50 | 2 565,00 | 21 | 3 103,65 |
| 21. | 5580010001 přístroj 3D-TASTER stopka 20mm | 1 ks | 9 200,00 | 9 200,00 | 21 | 11 132,00 |
| 22. | 500-181-30 měřítko pos. 150 dig.Mitutoyo bez výst. | 6 ks | 2 203,00 | 13 218,00 | 21 | 15 993,78 |
| 23. | ART.3679 fréza VHM 3,0 (R1,5) 7/57 2bř. Fire | 5 ks | 627,00 | 3 135,00 | 21 | 3 793,35 |
| 24. | ART.3679 fréza VHM 2,0 (R1,0) 6/56 2bř. Fire | 5 ks | 627,00 | 3 135,00 | 21 | 3 793,35 |
| 25. | ART.3679 fréza VHM 4,0 (R2,0) 2bř. Fire | 5 ks | 627,00 | 3 135,00 | 21 | 3 793,35 |
| 26. | OXD3723620K podložka paralelní sada 18díl. | 1 sad | 9 248,00 | 9 248,00 | 21 | 11 190,08 |
| 27. | OXD3723860K podložka paralelní 26x10x150mm Oxford pár | 3 sad | 620,00 | 1 860,00 | 21 | 2 250,60 |

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

101181698

Odesílatel: **Jemil SC s.r.o.**

370 01 České Budějovice

VOŠ, SPŠ automobilní a

Číslo poptávky : **Lidická**

| Poz. | Specifikace nabídky | Množství MJ | Cena /1Mj bez DPH | Celkem bez DPH | DPH % | Celkem s DPH |
|-----------------------|--|-------------|---------------------------|-------------------|----------|-------------------|
| 28. | OXD3723870K podložka paralelní 28x10x150mm Oxford pár | 3 sad | 650,00 | 1 950,00 | 21 | 2 359,50 |
| 29. | OXD3723880K podložka paralelní 30x10x150mm Oxford pár | 3 sad | 680,00 | 2 040,00 | 21 | 2 468,40 |
| 30. | OXD3723890K podložka paralelní 32x10x150mm Oxford pár | 3 sad | 680,00 | 2 040,00 | 21 | 2 468,40 |
| 31. | OXD3723900K podložka paralelní 35x10x150mm Oxford pár | 3 sad | 740,00 | 2 220,00 | 21 | 2 686,20 |
| 32. | OXD3723910K podložka paralelní 40x10x150mm Oxford pár | 3 sad | 800,00 | 2 400,00 | 21 | 2 904,00 |
| 33. | OXD3723920K podložka paralelní 45x10x150mm Oxford pár | 3 sad | 850,00 | 2 550,00 | 21 | 3 085,50 |
| 34. | OXD3723920K podložka paralelní 50x10x150mm Oxford pár | 3 sad | 900,00 | 2 700,00 | 21 | 3 267,00 |
| 35. | fréza speciál 217204 6 gravírovací s VBD D6,0mm | 3 ks | 3 250,00 | 9 750,00 | 21 | 11 797,50 |
| 36. | VBD gravírovací 45° | 10 ks | 958,00 | 9 580,00 | 21 | 11 591,80 |
| 37. | fréza speciál gravírovací 30° 0,2mm | 5 ks | 906,30 | 4 531,50 | 21 | 5 483,12 |
| Celkem množ. : | | 575 | Celkem Kč bez DPH: | 195 864,40 | | 236 995,94 |

Číslo naší nabídky prosím

uvádějte při další případné komunikaci.

Celkem Kč bez DPH : 195 864,40

Celkem Kč vč. DPH : 236 996,00

Děkujeme Vám za projevenou důvěru a rádi se budeme podílet na řešení Vašich požadavků.

S pozdravem

Zdeněk Mrklas


JEMIL
 Jemil SC s.r.o.
 Okružní 626
 370 01 České Budějovice
 IČ: 25089997 DIČ: CZ25089997